德慈善〔2017〕9号

德化县慈善总会关于发放2017年

第二批特殊困难家庭救助金的通知

各乡（镇）民政办、各常务理事：

根据县慈善总会2017年工作计划，本会在年底开展第二批特殊困难家庭救助工作。根据各乡（镇）民政办调查摸底上报的资助对象材料，经县慈善总会调查核实，对照特殊困难家庭救助条件，研究确定2017年第二批特殊困难家庭初步救助对象，经公示征求意见后，现将救助对象名单及救助金额通知如下（名单附后）。
本批共救助特殊困难人员150人，金额27.85万元。发放补助金采用银行转账方式，请各救助对象根据各自上报的银行卡号自行查询。

德化县慈善总会

　　　　　  　       　　2017年11月29日

抄送：县民政局，乡（镇）人民政府，浔中慈善分会，葛坑慈善分会，龙门滩慈善分会，张秋英副县长，存档。

PAGE
1